W budżecie gminy Leszno na dany rok kalendarzowy wyodrębnia się środki finansowe przeznaczone na 
realizację zadań wybranych w ramach budżetu obywatelskiego. 

3. Wysokość budżetu obywatelskiego w każdym roku budżetowym, począwszy od roku 2026, wynosić 
będzie 110.000,00 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych), z czego na projekty inwestycyjno-remontowe 
przeznacza się kwotę 80.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych), a na pozostałe projekty kwotę 
30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

4. W ramach budżetu obywatelskiego mogą być proponowane wydatki o charakterze lokalnym, mieszczące